CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /2019/TT-HĐQT3
	Hà Nội, ngày        tháng  4  năm 2019

(Dự thảo)

TỜ TRÌNH
Về phương án chi trả thù lao cho các thành viên HĐQT, BKS Công ty năm 2019

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019
                Công ty cổ phần Đầu tư Tài chính Giáo dục

· Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Đầu tư Tài chính Giáo dục;
· Căn cứ tình hình hiện tại của Công ty.
Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 về phương án chi trả thù lao cho các thành viên HĐQT, BKS Công ty năm 2019 như sau:
1. Quỹ thù lao của các thành viên HĐQT và BKS năm 2019:
· Tổng quỹ thù lao của HĐQT năm 2019 dự kiến là:                           VNĐ
· Tổng quỹ thù lao của BKS năm 2019 dự kiến là:                              VNĐ
2. [bookmark: _GoBack]Phương thức chi trả thù lao cho các thành viên HĐQT, BKS Công ty năm 2019:
Thực hiện thanh toán hàng tháng và được quyết toán khi kết thúc năm tài chính. HĐQT sẽ báo cáo ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 thông qua.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 xem xét, thông qua./.
Trân trọng cảm ơn ./

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Thành Anh